



T.C.
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
SENATO KARARLARI

Tarih : 07 Aralık 2023
Toplantı Sayısı : 28

KARAR 01:

“Çukurova Üniversitesi Kalite Güvencesi Yönergesi”nde yapılması önerilen değişiklikler hakkında görüşüldü.

“Çukurova Üniversitesi Kalite Güvencesi Yönergesi”nde yapılması önerilen değişikliklerin yapılan değişikliklerle ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

KARAR 02:

Üniversitemiz Enstitülerine bağlı lisansüstü programların 2023-2024 eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılı kontenjanları ile başvuru koşullarının belirlenmesi hakkında görüşüldü.

Üniversitemiz Enstitülerine bağlı lisansüstü programların 2023-2024 eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılı kontenjanlarının ekteki şekliyle kabulüne, başvuru koşullarının ise Üniversitemiz Enstitüleri tarafından teklif edildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

KARAR 03:

2023-2024 eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılı için Üniversitemiz uluslararası öğrenci lisansüstü kontenjanlarının belirlenmesine ilişkin başvuru ve yerleştirme takvimi ile ilgili Üniversitemiz Uluslararası Öğrenci Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğünün önerisi hakkında görüşüldü.

2023-2024 eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılı için Üniversitemiz uluslararası öğrenci lisansüstü kontenjanlarının belirlenmesine ilişkin başvuru ve yerleştirme takvimi ile ilgili Üniversitemiz Uluslararası Öğrenci Koordinasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğünün 15.11.2023 tarihli ve 13/2-1 sayılı kararında belirtilen hususların önerildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

KARAR 04:

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi Anabilim Dalı adının “Tıp Eğitimi ve Bilişimi Anabilim Dalı” olarak değiştirilmesi hakkında görüşüldü.

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun 7/d-2 maddesi uyarınca, Üniversitemiz Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi Anabilim Dalı adının “Tıp Eğitimi ve Bilişimi Anabilim Dalı”olarak değiştirilmesinin uygun olduğuna ve gereği için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

KARAR 05:

“Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi ve Çukurova Üniversitesi Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi Kurum Dışı Sözleşmeli Hasta Konsültasyon Hizmetlerine İlişkin Yönerge” hakkında görüşüldü.

“Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi ve Çukurova Üniversitesi Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi Kurum Dışı Sözleşmeli Hasta Konsültasyon Hizmetlerine İlişkin Yönerge”nin yapılan değişikliklerle ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.